
Gisec S.p.A.

LOTTO 4 - Servizio di autoespurgo di liquidi derivanti dalla percolazione dei rifiuti presenti sui siti ed impianti
gestiti dalla Gisec S.p.A.

Informazioni sulla gara
ID 507

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90460000-9

CIG: 7923661BE6

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Prot. 7467 del 04/12/2018

RUP: Sebastiano Izzo

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Arch. Vagliviello

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Siti e Discariche

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica

Aggiudicatario: ECOLOGIA ALIPERTI SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 239.952,96 €

Data di aggiudicazione: 20 settembre 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 240.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 235.200,00 €

Oneri: 4.800,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 4.800,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 03 giugno 2019 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 30 giugno 2019 12:00:00

Data scadenza: 08 luglio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE – (allegato A1-1)

Eventuale Mandato collettivo irrevocabile

Cauzione provvisoria

Attestazione di pagamento contributo ANAC

PASSOE

Eventuale Documentazione e dichiarazioni dell’impresa concorrente e dell’impresa ausiliaria, inerenti
l’istituto dell’avvalimento

Patto d’integrità (Allegato A/3)

Copia provvedimento di iscrizione/domanda di iscrizione alla White List

Dichiarazione della titolarità di almeno n. 2 (due) mezzi (autoespurgo) con capacità da 7 (sette) a
massimo 15 (quindici) mc

Eventuale documentazione integrativa

Domanda di ammissione A1

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Capitolato Speciale d'Appalto

Disciplinare di gara

Bando Guue



Chiarimenti
Domanda Risposta

Nella sezione "Domanda di ammissione", in
allegato risulta il DGUE e non il fac simile del
modello A1. Dove è possibile scaricarlo?.

Problema tecnico risolto. Modello A1 caricato
correttamente sul portale.

Domanda Risposta

La verifica dei requisiti speciali verrà effettuata solo
nei confronti dei primi due concorrenti in
graduatoria. Quindi in questa fase non si rende
necessario il caricamento della visura camerale e
dei certificati di regolare esecuzione all'interno del
sistema AVCpass? 

No. Occorre caricare la documentazione per la
verifica sul possesso dei requisiti speciali entro i
termini della presentazione dell’offerta, in quanto,
così come previso dal disciplinare di gara,  resta
salva la facoltà per la stazione appaltante di
effettuare detta verifica nei confronti dei concorrenti
in qualsiasi momento nel corso della procedura,
qualora questo sia necessario per assicurare il
corretto svolgimento della stessa.

Domanda Risposta

Per le capacità tecnico - organizzativa è richiesto di
aver svolto negli ultimi tre anni servizi di autospurgo
presso enti e aziende pubbliche e private per un
importo complessivo pari ad € 240.000,00: il triennio
da considerare è 2016-2018 anche se l'ultimo
bilancio approvato è 2017

Si, il triennio da considerare è 2016 - 2017 - 2018


	LOTTO 4 - Servizio di autoespurgo di liquidi derivanti dalla percolazione dei rifiuti presenti sui siti ed impianti gestiti dalla Gisec S.p.A.

